
Uchwała nr  8 /2008
III Zjazdu Powiatowego PSL w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 2 marca 2008 r.

w sprawie : akceptacji przedstawicieli zarządów gminnych PSL , którzy 
wchodzą w skład  Zarządu Powiatowego 

Działając na podstawie art.34 Statutu PSL uchwala co następuje :

§ 1

W wyniku głosowania jawnego akceptuje się poniższych  przedstawicieli 
zarządów gminnych PSL, którzy  wchodzą  w skład  Zarządu Powiatowego PSL 
w Mińsku Mazowieckim :

1. Uchman Marcin
2. Juszczak Wojciech
3. Domański Andrzej
4. Nojszewski Mieczysław
5. Kowalczyk Sławomir
6. Jurek Józef
7. Krzyżanowski Stanisław 
8. Wołkiewicz Zofia
9. Marusa Zbigniew Grzegorz
10.Czerwieński Tomasz
11.Tarczyński Jan Antoni
12.Nalewka Ewa
13.Rogulski Jan
14.Gawłowski Andrzej
15.Górska Anna
16.Świtkowski Krzysztof
17.Pajda Krzysztof
18.Kot Aleksander
19.Jackiewicz Stanisław
20.Rawski Włodzimierz
21.Borówek Krzysztof
22.Szczepańczyk Tadeusz

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                    Przewodniczący obrad
                                                                                    /-/Mieczysław Nojszewski
                                                                                    


